tym okresie, należycie wykonał dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu prac
związanych z zagospodarowaniem terenu (zakres powinien obejmować roboty brukarskie,
plantowanie terenu, montaż lub wykonanie elementów małej architektury, budowę instalacji wod-
kan i elektrycznej) o wartości co najmniej 250 000,00 zł brutto (dwieście pięćdziesiąt tysięcy
złotych 00/100) w przypadku każdej z tych robót.Ponadto Zamawiający uzna warunek za
spełniony gdy Wykonawca wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia: jedną osobę
przewidzianą do pełnienia funkcji kierownika robót,posiadającą uprawnienia budowlane do